令和６年９月吉日

ＰＴＡ会員 様

愛知県立旭野高等学校

                             ＰＴＡ会長 加藤 直也

                           校   長 杉浦 義之

令和６年度第２回ＰＴＡ委員会報告について

８月２８日水曜日に第２回ＰＴＡ委員会が開催されました。ここに下記のとおり報告をいたし

ます。

記

１ 挨 拶

  ＰＴＡ会長・校長

２ 報告事項

(1) 全国高Ｐ連茨城大会(8/22木・23金)について

(2) 各委員会より

委員長より、委員会活動内容の報告と協力のお願い

(3) 体育祭飲料水提供について

   体育祭で冷凍ペットボトル500mlをＰＴＡから配布

(4) 学校評議員紹介

３  議題

(1) 旭耀祭について

日程、内容の確認

ＰＴＡ食品バザーの内容の確認

 (2) ＰＴＡ講演会・制服リサイクル譲渡会について

   本年度の内容の確認（制服リサイクル譲渡会は講演会後に実施予定）

   ※１年生類型説明会は、当日午後に実施予定

(3) ＰＴＡ研修旅行《県内大学見学》について

  本年度の内容と申し込み期間の確認

  ※例年より短期間での申し込み

 (4) ３年生の補習について

４  その他

(1) ＰＴＡ学校環境整備運営委員会「空調設備設置の新規設置(和室・相談室)」について

特別教室の空調設備の更新と新規設置の審議、決定

(2) その他